
Nr. 38 (276) - 2001. g. 21. septembrī SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZDEVUMS
cena 10 santīmu

domes vēstis
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētājs Juris 

Putniņš sasauc Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes sēdi 2001. 
gada 26. septembrī plkst. 16:00 Salaspilī, Līvzemes ielā 8, un izsludina 
šādu darba kārtību:

1. Par dzīvojamās mājas Pikalne -  2 statusa maiņu.
2. Par pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu.
3. Par grozījumiem noteikumos Nr. 10 Par Salaspils pilsētas domes 

budžetu 2001. gadam.
4. Par 2001. gada budžeta līdzekļu izlietojumu.
5. Par grozījumiem un papildinājumiem 2001. gada 30. maija domes 

lēmumā Par domes administratīvā aparāta struktūru, amatu sarakstu un 
algu likmēm.

6. Par pašvaldības īpašuma nodalīšanu un nodošanu pašvaldības 
uzņēmumu valdījumā.

7. Par BU PU Valgums -  S pamatkapitāla palielināšanu un grozījumiem 
BO PU Valgums -  S statūtos.

8. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
9. Par gāzes vada projektēšanas izdevumu apmaksu.
10. Par zemes gabalu adreses piešķiršanu.
11. Par zemes lietošanas tiesību piešķiršanu, un zemes nomas līgumu 

slēgšanu.
12. Par zemes lietošanas tiesību pāreju un zemes lietošanas tiesību 

izmantošanu.
13. Par pulciņu maksām kultūras namā Enerģētiķis.
14. Par 27.09.2000. domes sēdes lēmuma Par būvprojektēšanas 

uzsākšanu (protokols Nr. 47 § 21) 1. punkta atcelš anu.
15. Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes Mazdruvas daļas 

transformāciju par apbūves zemi mazstāvu daudzdzīvojamām mājām.

domes ziņas
Notikusi kārtējā domes sēde

(Turpinājums. Sākums iepriekšējā SV  numurā.)
Nosaka mācību maksu
Vienbalsīgi nolemj noteikt Salaspils Mākslu skolas audzēkņiem 2001./ 

2002. mācību gadam mācību maksu šādā apjomā:
Mūzikas nodaļā:
- Sagatavošanas klasē: bez instrumenta - Ls 6 mēnesī, ar instrumentu - 

Ls 8 mēnesī;
- Klavieru klasē: 1.-7. klasei - Ls 5 mēnesī;
- Tautas instrumentu klasē (kokle, akordeons): 1 .-5 . klasei - Ls 4 

mēnesī;
- Koka pūšamo instrumentu (flauta, klarnete, saksofons), sitaminstru

mentu klasē: 1.-5. klasei - Ls 4 mēnesī;
- Metālpūšamo instrumentu klasē: 1.-5. klasei - Ls 3 mēnesī;
- Pēcdiploma apmācības maksa - Ls 8 mēnesī.
Mākslas nodaļā:
- sagatavošanas klasē - Ls 5 mēnesī;
-1 .-5 . klasē - Ls 4 mēnesī;
- Pēcdiploma apmācības maksa - Ls 5 mēnesī.
Likvidēs pašvaldības operatīvo centru
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. panta 8. punktu un 

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes nolikuma 3.1. punktu, vienbalsīgi 
nolemj ar š. g. 1. oktobri likvidēt pašvaldības iestādi Salaspils pilsētas 
pašvaldības operatīvais centrs (POC). POC priekšniekam J. V. Elksnim līdz 
š.g. 1. septembrim, atbilstoši DLK normām, brīdināt iestādes darbiniekus 
par šo lēmumu. Domes izpilddirektoram A. Jaunkalnam līdz š. g. 28. 
septembrim nodrošināt POC lietošanā esošās mantas nodošanu - 
pieņemšanu un tās sadales aktu sagatavošanu. Noteikt, ka ar 2001. gada 1. 
oktobri spēku zaudē 2000. g. 17. maija apstiprinātais Salaspils pilsētas 
pašvaldības operatīvā centra nolikums (17.05.2000. prot. Nr. 43, #7).

Atsakās no pirmpirkuma tiesībām
Vienbalsīgi deputāti nolemj atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz 11 

nekustamajiem īpašumiem Salaspils pilsētas un lauku teritorijā, kurus to 
saimnieki pārdod citiem.

Zemes gabaliem piešķir adreses
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un 
zemes ierīcību, vienbalsīgi nolemj piešķirt 3 zemes gabaliem adreses Didzi, 
Dacītes, Pīlādzīši un divu zemes gabalu d/s Mežamalas apvienošanas kārtā 
adresi Nr. 22/23.

Zemes lietošanas darījumi
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un
(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

remontdarbi

Atjauno kvartāla siltumtrasi
Kalnu, Maskavas un Dauga

vas ielas rajonā tiek mainīti 
kvartāla siltumtrases cauruļva
di. Darbi notiek Salaspils cen
tralizētās siltumapgādes sistē
mas rekonstrukcijas projekta 
ietvaros, un tos finansē BO PU 
Salaspils siltums. Tā SV infor
mēja BO PU Salaspils siltums 
ražošanas direktors Ēvalds 
Lipinieks.

Kalnu, Maskavas un Dauga
vas ielas rajonā iecerēts nomainīt 
visus cauruļvadus līdz krustoju
mam ar Rīgas ielu pie veikala 
Līgo. Siltumtrases posmi pēc šo 
darbu pabeigšanas nākamnedēļ 
vēl tiks nom ainīti pie mājām 
Rīgas ielā 12 un 2.

Remontdarbu pabeigšanas ter
miņš šajā rajonā ir 15. oktobris - 
laiks, kad Salaspilī ieplānota 
apkures sezonas sākšanās. Ja būs 
labvēlīgi laika apstākļi, darbi 
varētu tikt pabeigti jau 10. oktob
ri. Kalnu, Maskavas, Daugavas un 
Rīgas ielas sākumposma rajona 
iedzīvotāji apkures sezonu sāks ar 
jaunu siltumtrasi, kas nodrošinās 
mazākus siltumenerģijas zudu
mus, kā arī daudzreiz samazinās 
patērētā un saņemtā siltumnesēja 
temperatūras izmaiņas, jo remon
tējamā siltumtrase ir viena no

#  M askavas ielā tiek nomainīti vecie siltumtrases cauruļvadi pret jauniem

vecākajām pilsētā un sliktās sil
tumizolācijas dēļ tajā rodas lieli 
siltumzudumi.

Pēc Salaspils pilsētas domes 
izpilddirektora Andreja Jaunkalna 
vārdiem, dome BO PU Salaspils 
siltums šogad piešķīra līdzekļus 7 
tūkstošu latu apmērā, par kuriem 
uzņēmums iegādājās rūpnieciski 
izolētus cauruļvadus un pašlaik 
nomaina vecos pret jaunajiem.

Līdzekļus veicamajiem dar
biem piešķīrusi dome, jo vēl jo

projām nav sagaidīta atbilde pa
gājušā gada beigās Valsts Investī
ciju programmā un Vides aizsar
dzības un reģionālās attīstības 
ministrijas BO VU Vides projekts 
iesniegtajiem lūgumiem par cen
tralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijas projekta finansē
šanu. Pašlaik ar abiem fondiem 
notiek tikai pārrunas. J. Jaunkalns 
SV teica, ka ziņas par finansējuma 
piešķiršanu varētu būt gaidāmas 
nākamā gada sākumā. 

Inga KRUSTA

teritorijas labiekārtošana

Rodas interese par pludmales iekārtošanu
Augusta sākumā pie Rīgas 

HES ūdenskrātuves Salaspils 
pilsētas teritorijā tika uzsākta 
patvaļīga volejbola laukuma 
būvniecība, par ko pagājušo 
ceturtdien ar administratīvo 
naudas sodu 25 latu apmērā 
tika sodīta kāda Daugavas HES 
būves amatpersona.

Kā SV noskaidroja Salaspils 
pašvaldības policijā, veicot 
teritorijas apsekošanu, 16. augustā 
policisti pie ūdenskrātuves 
sastapuši strādniekus, kas uz paš
valdības zemes bez atļaujas iekār
tojuši volejbola laukumu. Atves
tās smiltis un ieraktie volejbola 
tīkla stabi teritorijā pašlaik atrodas 
nelikumīgi, jo volejbola laukuma 
būvniecība nav tikusi saskaņota ar 
Salaspils domes būvvaldi.

Kā tika noskaidrots, būvniecī
bu ir iecerējusi Salaspils domes 
Sporta komisija. Tās priekšsēdē
tājs Ēriks Miķelsons SV apstip
rināja, ka jautājums par kopskaitā

desmit volejbolu laukumu izveidi 
Salaspilī ticis izskatīts šī gada 
jūlijā un komisija piekritusi sava 
locekļa Jura Kozlovska iniciatīvai 
organizēt volejbola laukumu 
būvniecību. J. Kozlovskis darbu 
izpildi pasūtījis Daugavas HES 
būves amatpersonai, kas arī tika 
administratīvi sodīta.

Ē. Miķelsons atzina, ka komi- 
sija ir rīkojusies pārsteidzīgi, 
iepriekš nesaskaņojot laukuma 
būvniecību ar būvvaldi. “Ja pie 
Daugavas būs volejbols, būs arī 
tauta un būs jādomā par teritorijas 
labiekārtošanu - jāuzstāda tuale
tes, jāorganizē izbraukuma tirdz- 
niecība un kafejnīca,” teica Ē. Mi
ķelsons, tāpēc Sporta komisija 
apņēmusies laikus iesniegt domē 
lūgumu par līdzekļu piešķiršanu 
iecerētajiem desmit volejbola lau
kumiem pilsētas teritorijā, trijiem 
no tiem - Rīgas HES ūdenskrā
tuves malā. Viņš pieļāva iespēju.

ka plānotos darbus varētu pabeigt 
nākamā gada laikā.

Šis gadījums ir pārsteidzošs 
gan ar savu novēloto būvniecības 
laika izvēli, ko Ē. M iķelsons 
skaidroja ar komisijas strādājošo 
locekļu atvaļinājumu laiku, gan ar 
savu savdabību. Domei būs pie
spiedu kārtā jāpiešķir līdzekļi, lai 
pabeigtu iesākto volejbola lauku
mu būvniecību.

Privātfirma vēlas izveidot 
pludmali

Šonedēļ SV uzzināja, ka inte
resi par pludmales izveidi un teri
torijas labiekārtošanu pie Rīgas 
HES ūdenskrātuves Salaspilī ir 
izrādījusi arī kāda privātfirma. 
Pagājušo ceturtdien domes Eko
nomiskās un teritoriālās attīstības 
komitejā SIA Kvartāls tika atļauts 
pie ūdenstilpnes veidot aktīvu at
pūtas zonu. Firma piedāvā ierīkot 
publisku pludmali, apņemas koor
dinēt higiēnas telpu izvietošanu

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 3. lpp.!)

Dienvidu iela būs sporta un 
bērnu rotaļu laukums.

2. Ipp.

Privātfirma izrāda interesi par 
pludmales izveidošanu 
Salaspilī.

1-3. Ipp.

Eiropas Kustība Latvija dibina 
Salaspils nodaļu.

3. Ipp.

Notikusi kārtēja domes sēde
(Turpinājums. Sākums iepriekšējā SV  numurā.)

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet  2. lpp!)



J a  J u m s  ir  v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001.1-7980033.1-7980032
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā

10. septembrī  plkst. 21:00 Skolas 
ielā 7, dzīvoklī, Genādijs S., bū
dams alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

Laika posmā no 10. līdz 11. 
septembrim Miera ielā 25, uzlaužot 
dzīvokļa durvis, nozagti dažādi 
elektroinstrumenti, ūdens filtrs, 
boilers Elektrolux un ventilators.

13. septembrī plkst. 16:30 Līvze- 
mes ielā 9, veikalā Roga - Agro, 
Dzintars B., būdams alkohola rei
bumā, lamājās necenzētiem

vārdiem.

15. septembrī no pīkst. 20:50 līdz 
21.40 Miera ielā, netālu no ieejas 
LZA Botāniskajā dārzā, no automa
šīnas Mazda Pick-up nozagti četri 
pagrieziena lukturi.

16. septembrī plkst. 22:30 
Enerģētiķu ielā 3, dzīvoklī, Edgars 
P. nodarīja miesas bojājumus 27
gadus vecajai I.
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagatavoja 
Inga ŠPAKA

AUTOVEIKALS

Amortizatori, bremžu kluči, 
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 

siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīmija un elektropiederumi.

domes z iņas
Notikusi kārtējā domes sēde

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
zemes ierīcību, balsojot ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj: 
piešķirt papildu zemes lietošanas tiesības vienai privātpesonai uz 0,0276 ha 
lielu zemes gabalu d/s Cekule. Sakarā ar ieviesušos kļūdu Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju domes 25.07.2001. lēmumā Nr. 9. #25.10. Par zemes 
lietošanas tiesību piešķiršanu, un zemes nomas līguma slēgšanu daļēji 
mainīt šo lēmumu. Noslēgt zemes nomas līgumu ar divām privātpesonām 
uz divu 1050 m2 lielu zemes gabalu Fiziķu ielā uz 5 gadiem, pamatojoties 
uz Zemes komisijas lēmumu.

Par zemes lietošanas tiesību pāreju
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un 
zemes ierīcību, balsojot ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj 
izbeigt zemes lietošanas tiesības 63 privātpersonām uz zemes gabaliem 
Salaspils teritorijā sakarā ar viņu nāvi, pamatojoties uz viņa notariāli 
apstiprinātu atteikumu vai uz Rīgas Vidzemes priekšpilsētas tiesas 
spriedumu, vai uz LR Augstākās tiesas Civillietu tiesu palātas spriedumu, 
piešķirot lietošanas tiesības citiem.

Informē par apkures organizēšanu Saulkalnē
Informē V. Grīviņš: “Jau vairākus gadus divām daudzdzīvokļu mājām 

Saulkalnē -  Nr. 17 un Nr. 19, kuru projekts paredzēts centralizētai 
siltumapgādei, nav centrālās apkures.

Šis jautājums ir jau vairākkārt skatīts domē, mēģinot rast risinājumu. 
Ņemot vērā jautājuma nozīmīgumu māju iedzīvotājiem, kā arī faktu, ka 
mājas atrodas valsts īpašumā un tikai neliela daļa dzīvokļu ir privatizēti, un 
nepieciešama māju iekšējo siltumtīklu atjaunošana un remonts, kā arī 
nepieciešamību atrisināt jautājumu par gāzes vada izbūvi, tiks organizētas 
tikšanās ar a/s Latvijas gāze, Centrālās dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas, p/u Salaspils siltums un privatizēto dzīvokļu pilnvarotajiem 
pārstāvjiem jautājumā par centrālās apkures nodrošināšanas iespējām divām 
dzīvojamām mājām Saulkalnē.

Sarunās tiks iekļauti jautājumi: gāzes vada izbūve - finansējums, 
īpašuma tiesības; māju īpašnieku (CDzMPK un privatizēto dzīvokļu 
īpašnieku) piekrišana gāzes apkures katla izbūvei un termiņi mājas iekšējās 
apkures sistēmas remontam un atjaunošanai; gāzes apkures katla un 
siltumtrases līdz ievadam dzīvojamās mājās izbūve, iespējamie termiņi, 
īpašuma un apsaimniekošanas jautājumi.”

V. Grī viņa ziņojums tiek pieņemts zināšanai.
Ātrajai palīdzībai iegādāsies jaunu auto
Veicot pārbaudi p/u Salaspils poliklīnika, konstatēts, ka Salaspils 

poliklīnikā ir divas novecojušas automašīnas, kas tiek izmantotas 
neatliekamās medicīniskās palīdzības vajadzībām. Iepazīstoties ar 
pārbaudes komisijas priekšsēdētāja, Sociālās aizsardzības un veselības 
aprūpes komitejas locekļa V. Vasarieša ziņojumu, balsojot ar 6 balsīm par, 
pret - 3, atturas - 2, nolemj: atzīt par nepieciešamu uzlabot p/u Salaspils 
poliklīnika tehnisko bāzi, iegādājoties automašīnu, kas būtu piemērota 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības vajadzībām. Uzdot izpilddirektoram 
A. Jaunkalnam organizēt cenu aptauju automašīnas iegādei, iekļaujot cenu 
aptaujas noteikumos šādus kritērijus: cena līdz Ls 5 000; nav bijusi avārijā. 
Cenu aptaujas komisijā, pēc poliklīnikas direktores priekšlikuma, iekļaut 
arī p/u Salaspils poliklīnika neatliekamās medicīniskās palīdzības 
autovadītāju un medicīniskā personāla pārstāvi, kurš tieši izbrauc uz 
izsaukumiem. Aptauju veikt līdz š.g. 20. septembrim.

Privatizācijai nodod zemes gabalu
Pamatojoties uz likumu Par l/s uzņēmumu un zvejnieku kolhozu 

privatizāciju, vienbalsīgi nolemj nodot privatizācijai pašvaldības zemes 
gabalu Gaismas ielā 5, uz kura atrodas par pajām privatizēta māja un 
apvienot zemes gabalu ar māju. Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai 
slēgt zemes pirkuma līgumus ar dzīvokļu īpašniekiem, atbilstoši dzīvokļa 
īpašumiem piekrītošām zemes gabala domājamām daļām. 
_____________ (Turpinājums nākamajā SV numurā!)_____________

teritorijas labiekārtošana

lespejam s, Salaspilī b ūs 
jauns sporta laukum s

SV redakcija pirms divām 
nedēļām saņēma Dienvidu, 
Briežu un Ķīmiķu ielas iedzīvo
tāju vēstuli ar informāciju, ka 
viņi ir lūguši Salaspils pilsētas 
domi iekārtot bērnu atpūtas un 
sporta laukumu Dienvidu ielā 7, 
pie garāžu kooperatīvās sabiedrī
bas Atoms, kur pašlaik “bērni pie
lāgojas esošajiem apstākļiem un 
haotiski izvēlas brīvos laukumi
ņus, lai spēlētu bumbu un brauktu 
ar velosipēdiem”. 5000 kvadrāt
metru lielajā, domes valdījumā 
esošajā gruntsgabalā vēstules 
autori iesaka izveidot futbola, vo
lejbola un basketbola laukumus, 
smilšu kastes, soliņus, kāpnītes un 
slidkalniņus, ieviest citu bērnu ak
tivitātēm nepieciešamo inventāru 
un nožogot teritoriju, lai tajā neie
kļūtu klaiņojoši suņi. “Vajadzīgo 
iekārtu daļējai iegādei varētu lūgt 
arī apkārtējo māju iedzīvotāju 
palīdzību,” rakstīts vēstulē. “Ce
ram, ka ar domes atbalstu Salaspi
lī beidzot tiks izveidots sporta 
laukums, kur notiktu pasākumi 
bērniem un skolēniem veselības 
un atpūtas nodrošināšanai.” 

Sekojot pirmajiem iedzīvotāju 
ierosinājumiem jūnijā, dome va
sarā organizēja laukuma greiderē-

satiksme

sanu un būvgružu novākšanu, zie
dojot tam 2,5 tūkstošus latu.

Līdz ar SV redakcijai adresētu 
vēstuli, septembrī dome saņēma 
atkārtotu 230 pieaugušo salaspi- 
liešu un bērnu parakstītu ierosinā
jumu par sporta laukuma izveides 
veicināšanu Dienvidu ielā 7. Tā
dējādi pagājušo ceturtdien domes 
Ekonomiskās un teritoriālās attīs
tības komitejas sēdē tika nolemts 
atvest melnzemi un laukumā iesēt 
zāli. Domes izpilddirektors An
drejs Jaunkalns SV teica, ka šie dar
bi septembrī tiks paveikti. Savu
kārt Ekonomiskās un teritoriālās 
attīstības komitejas priekšsēdētājs 
Vilnis Grīviņš SV informēja, ka 
jautājums ir sagatavots izskatīša
nai domes sēdē, 26. septembrī, lai 
atceltu pagājušā gada domes lē
mumu par SIA SALKO-OK būv- 
projektēšanas uzsākšanu.

Pērn gruntsgabalu Dienvidu 
ielā 7 tika nolemts iznomāt SIA 
SALKO-OK, kas tajā vietā bija 
iecerējusi attīstīt pārtikas tirdz
niecību, iekārtot kafejnīcu un 
sadzīves pakalpojumu kompleksu 
ar publiskās pirts telpām, veļas 
mazgātavu un apsargājamu auto
stāvvietu ar attīrīšanas iekārtām. 
Pagājušā gada maijā firma saņē

ma Salaspils domes būvvaldes 
atzinumu, bet iecerētie darbi vien
padsmit mēnešu laikā netika pat 
sākti - firma neinteresējās par 
gruntsgabala likteni, nevērsās 
domē ar lūgumu rezervēt zemi 
iecerēto objektu izbūvei un nevei
ca nekādus darbus laukuma labie
kārtošanai. Turklāt šī gada martā, 
izvērtējot autostāvvietas izbūves 
lietderību Dienvidu ielā 7 un ze
mes gabala inženiertehnisko tīklu 
un komunikāciju stāvokli, p/u 
Valgums - S direktors Ēriks Jušķe- 
vičs iebilda pret celtniecības ieceri 
un ieteica firmai izvēlēties piemē
rotāku vietu savu ideju realizā
cijai. Līdz ar to firmai atteica vie
na no organizācijām, no kurām tai 
bija jāsaņem tehniskie noteikumi 
projektēšanas uzdevumu sakarā, 
tātad tālāka dokumentācijas saga
tavošana nevar tikt realizēta.

Lai veicinātu pilsētas attīstību, 
dome nolēma atbalstīt iedzīvotāju 
ideju par sporta laukuma izveidi. 
V isticam āk, ka zemes gabals 
Dienvidu ielā 7 tiks saglabāts kā 
pilsētas dabas pamatnes teritorija, 
veicot tās labiekārtošanu, un jau 
nākamgad būs redzamas jaunā 
sporta un atpūtas laukuma aprises.

Inga KRUSTA

Ceļazīme maldina braucējus
Doles sala pirms neilga laika 

uzstādīta maldinoša ceļazīme ar
norādi Daugavas muzejs 2,2 km, 
par ko informēja Doles salas 
iedzīvotājs Imants Kalums.
N orādītais attālum s neatbilst 
patiesībai, jo, izmērot attālumu 
ģeogrāfiskajā kartē, no ceļazīmes 
atrašanās vietas līdz muzejam ir
1,2 km, nevis 2,2 km.

Par šo konstatējumu SV pazi
ņoja Daugavas muzejam, kuras 
direktore Daina Lasmane apsolīja 
uzņemties atbildību un tuvākajā 
laikā saskaņā ar Latvijas Autoceļu 
direkcijas Rīgas rajona nodaļu 
novērst kļūdu. Par neprecīzās 
informācijas cēloni viņa minēja 
pagājušajā gadā uzstādīto ceļa
zīmi pie Doles salas pagrieziena 
no šosejas pār Rīgas HES tiltu, 
kurā norādīta inform ācija par 
Daugavas muzeju un nepareizi 
noteikts attālums līdz muzejam - 
3,8 km. No šī kļūdainā attāluma 
tad arī aprēķināta kilometrāža -
2,2 km, par ko SV ziņoja dolē- 
nietis I. Kalums.

Jāpiebilst, ka pagājušajā gadā 
tika veikts vandālistisks akts pret 
Doles salas ceļazīmēm - visas 
zīmes tikušas nogāztas, dažas no 
tām vispār pazudušas. Jaunas 
zīmes tikušas uzstādītas šā gada 
vasarā.

I. Kalums savā vēstulē vēl 
raksta, ka Doles salas autobusu 
pieturas vietās nav zīmju, kas 
norādītu satiksm es autobusu 
apstāšanās vietas, sabrukuši un 
gandrīz iznīcināti soliņi: “Būtu 
labi, ja arī tos kādreiz atjaunotu, 
tāpat kā Salaspils pilsētā, - no 
biezākiem dēļiem.”

Inga KRUSTA

•  Maldinošā ceļazīmes informācija tuvāko menešu laikā tiks izlabota

Salaspils pilsētas domes izpilddirektors Andrejs 
Jaunkalns SV informēja, ka domē ir saņemtas vairākas 
iedzīvotāju sūdzības un, apsekojot pilsētas teritoriju, 
konstatēts, ka sadzīves atkritumu konteineros dzīvojamo 
māju rajonos tiek mesti dažāda veida atkritumi. Tie ir 
atkritumi, kas ar savu svaru bojā konteinerus, bet pārsvarā 
tiek mesti kompostējamie atkritumi - sausā zāle un zari -, kā 
arī pārtikas un sadzīves preču kartona kastes, kas aizņem 
gandrīz visu konteinera tilpumu. Būvgruži un kompostējamie 
atkritumi tiek atstāti arī blakus atkritumu konteineriem.

Dome aicina iedzīvotājus cienīt sevi, savu apkārtni un 
sekot vides sakoptībai, lai neradītu papildu darbu atkritumu 
savācējiem un neērtības pašiem sev.

23. septem brī p lkst. 11:00 k/n Rīgava 
Salaspils dom es, Rīgas rajona un LSRCSK  

dāvāto kausu izcīņa roku cīņa. 
Piedalās spēcīgākie valsts sportisti, 

kā arī viesi no Lietuvas.
Ieeja brīva.

Nacionālajā botāniskajā dārzā Salaspilī 
6. oktobrī no pīkst. 9 :00  

RUDENS gadatirgus.
No plkst. 10:00 semināri pārdošanā: krāšņumaugi, 
ogaugi, sēklas, augļi un ogas, medus, kā arī citas 

preces dārzam un sadzīvei, 
Aicināti pircēji, pārdevēji un visi zinātkārie. 

Tālr.: 45460.

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
Notikusi kārtējā domes sēde



Rodas interese par pludmales iekārtošanu
teritorijas labiekārtošana

(Turpinājums. 
un pludmales apsaimniekošanu. Ir 
plānots izveidot rotaļu laukumu 
bērniem, organizēt ūdensvelosi- 
pēdu un laivu Iri, kā arī atspirdzi
nošo dzērienu un uzkodu tirdznie
cību.

Pludmales izveides projekta 
vadītājs, salaspilietis Sergejs Šev- 
čenko SV pastāstīja, ka pludmales 
izveides projekta darbi notiek 
apmēram trīs mēnešus. Ir doma 
risināt šo problēmu kopā ar Salas
pils sabiedriskajām organizāci
jām, kas jau iepriekš publiski 
izteikušas vēlmi sakopt teritoriju 
pie ūdenskrātuves. S. Ševčenko 
apgalvoja, ka privātfirmai nav pa 
spēkam risināt šo problēmu vie
natnē - ir nepieciešams domes 
finansiālais atbalsts un iniciatīva: 
“Cerība ir, ka kopīgiem spēkiem 
to var panākt. Taču pagaidām 
dome ir atturīga, jo vēlas redzēt 
konkrētus plānus.”

S. Ševčenko ar SIA Kvartāls ir

Sākums 1. lpp.)
bijusi sadarbības pieredze. Viņš 
SV teica, ka firma nodarbojas ar 
kancelejas un rūpniecības preču 
vairumtirdzniecību un dažādu 
projektu atbalstīšanu.

Pirmais pludmales izveides 
projekta posms ir izgatavot iespē
jamo pasākumu un izmaksu plā
nu, iepazīstināt ar to domi, lai tā 
varētu atbalstīt firmas intereses, 
tad saskaņot ieceres ar Lielrīgas 
reģionālo pārvaldi, Vides aizsar
dzības un reģionālās attīstības 
ministriju, Vides veselības centru 
un Salaspils domes būvvaldi.

Tā kā Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijā 
pludmales iekārtošanas jautājums 
ticis rosināts jau  iepriekš, ir 
zināms, ka ministrija iebilst pret 
pludmales izveides iecerēm Sa
laspilī, jo pie Rīgas HES ūdens
krātuves atrodas dzeramā ūdens 
ņemšanas sūknis. Sarežģījumus 
varētu radīt arī tas, ka iecerētās

pludmales zeme pieder valstij un 
pašvaldībai tā nodota tikai valdī
jumā. Taču S. Ševčenko uz pro
jektu raugās ar cerību.

Jāpiebilst, ka Salaspils domes 
Ekonomiskās un teritoriālās attīs
tības komitejas priekšsēdētājs 
Vilnis Grīviņš ir noskaņots kri
tiski un, komentējot firmas ieceri, 
min savu privātuzņēmēja piere
dzi, kad 1993., 1994. gadā viņš 
centies pie Rīgas HES ūdenskrā
tuves izveidot pludmali. Plāni nav 
realizējušies, jo grūtības sagādā
jusi darbu saskaņošana ar likum
došanu un ieinteresētajām valsts 
un veselības aizsardzības institū
cijām, kā arī tas, ka teritorijā atro
das kultūrvēsturisks piemineklis - 
Sv. Jura baznīcas drupas -, kuram 
apkārt ir noteikta lieguma zona. V. 
Grīviņa ieceres beigušās tik vien 
kā ar baltā krusta novietošanu 
drupu augšdaļā.

m
Inga KRUSTA

brīvais laiks

E s i  d z e j n i e k s !

* * *

Varētu pa karstām oglēm 
pastaigāt,
Varētu uz saplēstas burkas 
uzkrist.
Varētu no augstākās 
virsotnes nolēkt,
Bet nē, viegli pārāk.

Listi Lietus!
izsit bedres ceļos un9

neceļos!
Noberz melno no baltā!
Bet nē, dabiski pārāk.

Gribētu aizlidot prom kaut 
uz brīdi.
Gribētu sauli debesīm 
piezīmēt klāt,
Gribētu to un šito, un vēl 
nezin ko.
Bet nē, par daudz gribēts.

Tāpat ir labi un labāk 
varētu būt.
Var ari nebūt.
Varbūt.
/Inta, 12. klase/

Krīt lietus lāses vēsas,
Un vasara ardievas māj; 
Zied asteru pilni lauki,
Ko zilgana dūmaka klāj.

Man patīk šī brīnišķā 
smarža,
Ko vasara līdzi sev nes. 
Man liekas, ka ziema vairs 
nenāk.
Jo sirdī man valda miers.

Es zinu, ka asteres nespēj 
Uz pasaules mainīt neko. 
Bet zinu, ka kādreiz būs 
labāk,
Ja spēsim mēs mainīt kaut 
ko.

Un jāsāk ar to, kas tuvu, - 
Ar to, kas mums sirdī ir.
Jo, tikai sākot ar sevi,
Mēs spēsim labāki kļūt. 
/Dzintra, 8. klase/

Sēņu balle

Kad lietus maisam vīles 
plīst.
Tad lietus spaiņiem zemē 
līst.
Tad nu sēnēm lielie prieki. 
Sākas lielie sēņu smiekli.

Tā nu sēnes rīko balli 
Pa visu lielo meža halli. 
Atnāk bekas, atnāk piepes, 
Sataisa lielas, lielas ziepes.

Saplēš krēslus, saplēš 
galdus
Lielās bekas stāsta 
maldus,
Tomēr piepes taisa podus. 
Ai, cik briesmīgs lietus 
laiks!!!
/Katrīna, 4. klase/

Ir pagājis vasaras brīvlaiks un pienācis skolas laiks. Kā vienmēr - septembra sākumā ar ziediem, 
apsveikumiem, dāvanām un novēlējumiem tiek svinēti svētki - 1. septembris! Bet tie nav gluži vienīgie 
septembra svētki. Katru gadu 12. septembrī Latvijā svin Dzejas dienas. Dzejas dienas Esi dzejnieks...! rīkoja 
arī Salaspils 1. vidusskola.

Nedēļas garumā skolā notika dažādi pasākumi: dzejošana stundās, savu radošo darbu ilustrēšana, skolotāju 
dzejas lasījumi un jauno dzejnieku uzstāšanās. Bet šogad Dzejas dienās papildu dzejas lasīšanai tika dziedātas 
un atskaņotas dziesmas ar populāru dzejnieku vārdiem. Organizēta arī skolas sadziedāšanās, kad sintezatora 
pavadījumā dziedāja skolas ansamblis, koris un visi pārējie interesenti. Savukārt 12. klases skolēni zīmēja 
jauno dzejnieku karikatūras un parodēja viņu dzejoļus.

Bet pats jaukākais pasākums, protams, bija jauno dzejnieku uzdrīkstēšanās dzejas stundā, bibliotēkā. 
Dažus no viņu sacerētajiem dzejoļiem piedāvājam arī Jums, lasītāji. 

Agnesa SADOFJEVA un Artis KRASTS

Asociācija Lauku ce ļo tā js  
un Salaspils pilsētas dome organizē 

apmācību dienu.
Vieta un laiks: Salaspils dome 

(Līvzemes iela 8), 2001. gada 16. oktobrī 
plkst. 10:00- 17:00.

Sīkāka informācija un dalībnieku 
pieteikumi līdz 8. oktobrim pie Ināras 

Kanskas (mob. tālr. 9456689).
Kursu cena vienam dalībniekam - 4 Ls.

#  Iecerētajā pludmales vietā jau atrodas viens volejbola laukums

mēs eiropā

Dibina Eiropas Kustības 
Latvijā Salasp ils nodaļu

Pagājušo nedēļu tika dibi
nāta sabiedriskās organizācijas 
- Eiropas Kustības Latvijā  
(EKL) - Salaspils nodaļa, kas 
nodarbosies ar salaspiliešu inte
reses veicināšanu par Eiropas 
Savienību (ES) un mudinās 
Salaspils sabiedrības iesaistīša
nos referendumā par iestāšanos 
ES 2003. gadā.

EKL Salaspils nodaļā pašlaik 
ir četri biedri: nodaļas vadītāja, 
Salaspils 1. vidusskolas metodiķe 
Liene Blažēviča, firmas AVON 
kosmētikas izplatītāja Violeta 
Anspoka, bērnu un jauniešu 
bibliotēkas Avotiņš vadītāja Rita 
Germane, EKL un sabiedriskās 
organizācijas Salaspilieši biedre 
Māra Amoliņa.

M. Amoliņa 13. septembrī 
Salaspils 1. vidusskolā organizēja 
skolēnu, EKL Salaspils nodaļas 
un EKL pārstāvju sapulci, kurā 
tika pārrunātas ES tēmas, Latvijas 
integrācijas nepieciešamība ES un 
atbildēts uz jauniešu jautājumiem 
par ES.

EKL prezidents Ainārs Di
mants uzskata, ka EKL ir lielāka 
sabiedrības uzticība nekā poli
tiskajām partijām, kurām kontakts 
ar sabiedrību ir viens no tās funk
cijām, kas netiek realizēts. Viņš 
uzsvēra, ka tikšanās ar cilvēkiem 
un atklāta diskusija sabiedrībā par 
Latvijas integrāciju ES ir arī pats 
svarīgākais faktors, lai izskaidrotu 
sabiedrībai, kāpēc ir nepieciešama 
iestāšanās ES, veicinātu sabied

rības sapratni un sekmētu Latvijas 
integrāciju ES, kas ir EKL mērķis.

EKL ir desm it reģionālās 
nodaļas, kas veido informatīvus 
un diskutīvus projektus, lai veici
nātu vietējās sabiedrības interesi 
un dialogu par ES tēmām, piemē
ram, nesen Grobiņā, Liepājas ra
jona nodaļā, tika rīkota sabied
riskā apspriede Liepājas rajona 
sabiedrība ceļā uz Eiropu: Āzija, 
Āfrika, lai..., kur tika iztirzāti 
jautājumi, kas tika pārrunāti arī 
Salaspils 1. vidusskolā 13. sep
tembrī - kur un kāda ir Latvijas 
vieta Eiropā, vai Latvijai ES ir 
vajadzīga.

EKL cenšas veicināt nodaļu 
rašanos, pamudinot EKL dalīb
niekus veidot šādas nodaļas savās 
dzīvesvietās - sevišķi, ja tās atro
das tālu no Rīgas. Salaspils noda
ļas izveidi organizējusi M. Amoli
ņa, kas uz Salaspili pārnākusi 
dzīvot pirms pusgada un konsta
tējusi, ka pilsētas iedzīvotājiem 
nav nepietiekamas informācijas 
par ES. Ar SV publicētās informā
cijas palīdzību viņa sameklējusi 
savus domubiedrus, lai dibinātu 
EKL Salaspils nodaļu.

Iespējams, ka jaundibinātā no
daļa uz pirmo sēdi sanāks nākam
nedēļ, lai pārspriestu turpmāko 
darbību un oktobrī ieplānoto sa- 
laspiešu sapulci par ES jautāju
miem ar kāda sabiedrībā pazīs
tama lektora līdzdalību.

Inga KRUSTA

•  EKL prezidents Ainārs Dimants pagājušo ceturdien tikās ar Salaspils 1. 
vidusskolas skolēniem

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

Salaspils Invalīdu 
biedrība pēc vasaras 
pārtraukuma atsāk 
darbu Skolas ielā 7. 

Darbalaiks: 
otrdien

plkst. 12:00 - 15:00, 
ceturtdien

plkst. 10:00 - 13:00, 
katra mēneša pirmajā 

sestdienā
plkst. 10:00 - 13:00. 

Tālr. 7980091.



SLU D IN Ā JU M I
pārdod

> 1 -istabas dzīvokli (18 m2, duša, 
tualete) Miera ielā 16/7. Mob. 
tālr.: 9835838, 6466500. 
>Privatizētu, labiekārtotu 1-is
tabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.:
2931176, 30-82799.__________

2-istabu dzīvokli Dienvidu ielā 
9 (privatizēts, 3/5, lodžija iestik
lota, m etāla durvis). Tālr. 
7131576 (plkst. 9 -19), mob. tālr.
9137868.___________________
>3-istabu dzīvokli (7/9). Tālr. 
46807, mob. tālr. 9563887. 

Dzīvokli Miera ielā 16/7 (kop
mītņu tipa, 12,54/17,75 m2, priva
tizēts). Cena - 3700 USD. Mob. 
tālr.: 9538793,6776537, Jautrīte. 
> D z īv o k li Rīgā, Sarkandau- 
gavas ielā (ķieģeļu māja, 3. stāvs, 
daļējas ērtības, malkas apkure, 
aukstais ūdens, tualete gaitenī, 29, 
9 1  m2 kopējā platība). Tālr.
41926.______________________

Garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis. Mob. tālr. 9299922.
> Vasarnīcu Saleniekos (1,5 stā
vi, koka, upes krastā). Tālr. 
7131576 (plkst. 9: -19), mob. tālr.
9137868.___________________
> Apkures katlu ATMOSS DC-
32. Tālr. 50-30198.___________

Divkameru ledusskapi Minsk- 
15M labā stāvoklī un skapīti ar 
spoguli Trimo. Tālr. 40308, mob.
tālr. 9480716.________________

Neizmantotus lodes sarkanos 
ķieģeļus un dzeltenos Spartaks 
ķieģeļus. Tālr. 44110 (vakaros), 
Kristīne.
>Dīvānu (saliekams, divguļams, 
jauns, Baltkrievija, samts, atsperu 
bloki, veļas kaste). Tālr. 40707, 
mob. tālr. 9480756.
> L ie to tu s  divus saliekam os 
krēslus Čehoslovākija par Ls 35 
katru, lietotu televizoru Šiļaļis par 
Ls 45, jaunu putekļusūcēju EIO 
par Ls 45. Tālr. 42262.
>Ratiņtelpu Dienvidu ielā 3/1 - 
2a. Tālr. 45506, mob. tālr.
9862550.___________________
> 2 . laktācijas govi. Tālr. 41181. 

D atorus un to sastāvdaļas. 
Mob.tālr.: 9606012, 6414592. 
> D a to ru  P133 M hz/32 MB 
RAM/600 MB HDD/3,5” FDD/ 
pele un klaviatūra. Ar vai bez 
monitora. Cena pēc vienošanās. 
Mob. tālr. 9132344.
l īdzjūtības
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

mūsu kolēģei Tatjanai Kolotuhinai 
sakarā ar mātes nāvi.

Dr. Beķe, dr. Zaļeniece un 
dr. Jemeļjanova

>Zem i Salaspils teritorijā, 0,06 
līdz 0,2 ha, mājas būvniecībai. 
Tālr. 2946970 (pēc 19:00), mob. 
tālr. tālr. 9431607.

Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr. 
44874, mob. tālr. 9490708. 

Klavieres. Tālr.: 44468,44624, 
mob. tālr. 9169029.

3-istabu dzīvokli ar daļējām 
ērtībām . Mob. tālr. 9476482 
(vakaros).

Māju vai vasarnīcu. Mob. tālr.
9226418___________________

Jauna ģimene vēlas pirkt 4-is- 
tabu dzīvokli Salaspils domes ra
jonā. Maiņai var piedāvāt 2-istabu 
dzīvokli domes rajonā (eirore- 
monts, lodžija, 2. stāvs, 54 m2) un 
2-istabu dzīvokli Imantā (36 m2). 
Mob. tālr. 9757697.

> 1 -istabas dzīvokli Salaspili.
Mob. tālr. 9189586.__________
>Steidzami! Jauna ģimene vēlas 
īrēt 1-istabas dzīvokli Salaspilī uz 
ilgu laiku. Mob. tālr. 6765034. 
> Is ta b u  Salaspilī. Mob. tālr. 
9482761.

>Garāžu kooperatīvā Enerģētiķis 
(labā stāvoklī, saulaina puse, pag
rabs dārzeņu, augļu glabāšanai un 
autoremontam). Tālr. 46377 (līdz 
plkst. 21).

Garāžu kooperatīvā Atoms. 
Tālr. 7572461 (vakaros), mob.
tālr. 9252272.________________

l,5-istabu dzīvokli Saulkalnē
uz ilgu laiku. Tālr. 41178.______
>Istabu 2-istabu dzīvoklī vienam 
cilvēkam ar visām ērtībām un 
mēbelēm par Ls 30 HES rajonā. 
In teliģenta saim niece. Tālr.
46661._____________________

istabu (15 m2) ar mēbelēm pri
vātmājā. Ir visas labierīcības, tuvu 
dzelzceļa stacijai. Tālr. 43187 
(pīkst. 9 - 11 un 20 - 22). 

l-istabas dzīvokli Salaspilī 
(visas ērtības, ir mēbeles). Tālr. 
41466.

piedāvā darbu
> Veikalam Salaspilī vajadzīgas 
pārdevēja un fasētāja. Tālr. 44905, 
mob. tālr. tālr. 6771023.
>Darbs mājās. Vidējā peļņa - 40 
lati nedēļā. Darbs nav saistīts ar 
izplatīšanu. Informācijas saņem
šanai sūtiet dubultaploksni ar 
pastmarku un savu adresi uz: Sa- 
Iaspils,a/k: 197, LV 2121.

SIA Knauf Marketing Riga ai
cina darbā 4. kategorijas elektriķi 
ar darba pieredzi (darbs ar sprie
gumu no 1000 V) un elektriķi dar
bam ar S5 vadības sistēmu (var 
būt bez darba pieredzes). Mob. 
tālr. 6534346 (pīkst. 9 - 16), 
pieteikum us sūtīt pa faksu:
7032957.___________________

Meklējam auklīti 5,5 gadus 
vecam puisītim un 3 gadus vecai 
meitenītei. Tālr. 44017, Indra.
maina

>2-istabu dzīvokli (caurstaigāja
mas istabas, 2. stāvs, malkas 
apkure, boilers, īres maksa - Ls 3) 
Jelgavas rajonā pret 1-, 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli Salaspilī. Nomak
sāšu parādus, palīdzēšu ar pārvāk- 
šanos. Tālr. 40562, mob. tālr.
9675319.___________________
> 1 -istabas dzīvokli (privatizēts, 
malkas apkure, ir zemes gabals, 
saimniecības ēka) pret 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli HES rajonā. Izska
tīšu visus variantus, nomaksāšu 
parādus. Tālr. 40662.
>4-istabu dzīvokli pret diviem 
dzīvokļiem (1-istabas un 2-is
tabu). Tālr. 46343 (pēc plkst. 20), 
Gaļina.
>3-istabu dzīvokli (privatizēts, 
5/9, lifts) Daugavpilī pret 1-is
tabas dzīvokli Salaspilī. Vēlams 
HES rajonā. Mob. tālr.: 9478917,
9134707.___________________
>1-istabas dzīvokli Dienvidu ielā 
(103. sērija, 4/5, privatizēts) pret 
2- vai 3-istabu dzīvokli. Vai
PĀRDOD. Tālr. 45193.________

3-istabu dzīvokli (istabas caur
staigājamas) pret diviem 1-is
tabas dzīvokļiem Salaspilī. Adre
se: Skolas ielā 12-24 (pēc plkst. 
19).

K/n Enerģētiķis 28. septembrī 
plkst. 18:00 notiks dzejas un mūzikas sarīkojums, 

_____veltīts Knuta dienai - Vējš ir atsējis vaļā ._____
22. septembrī pīkst. 12:00 k/n Enerģētiķis mazajā zālē notiks Salaspils 

sabiedrisko organizāciju asociācijas dibināšanas kopsapulce.
Uz tikšanos tiek aicināti visi Salaspils sabiedrisko organizāciju pārstāvji.

Salaspilī atsākusies kino sezona!
K/n Enerģētiķis svētdienās atsāk filmu 

demonstrēšanu:
23. septembrī plkst. 17:00 m /f Mis slepenā aģente; 

30. septembrī plkst. 17:00 m /f Meksikānis. 
Biļetes cena bērniem - Ls 0,50, 

pieaugušajiem - Ls 0,70.

Olaines pilsētas dome, Olaines pagasta padome un Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju dome konkursa kārtībā turpina 

sabiedrisko pakalpojumu regulatora kandidātu atlasi līdz 8.
oktobrim.

Kandidātiem izvirzāmās prasības:
-LR pilsonība;

-augstākā ekonomiskā vai tehniskā izglītība 
(inženierekonomika; siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija; 

enerģētika);
-valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī;

-darba stāžs specialitātē - ne māzāks par 5 gadiem; 
-dzīvojošs Rīgā, Olainē, Salaspilī vai šo vietu tuvumā.

Konkursa nolikums saņemams Salaspilī, Līvzemes ielā 8, 
domes Administratīvajā daļā un Olainē, Zemgales ielā 33, 
domes kancelejā, kā arī  Jaunolainē, Meža ielā 2, kancelejā, 

sākot ar nākamo dienu pēc publikācijas laikrakstos.

dažādi
Transporta pakalpojum i ar 

automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768.

Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr
šanai. Alkoholisma (torpēda, am
pula) un narkomānijas ārstēšana. 
Visu diennakti. Ir sertifikāts. Tālr. 
47004, mob. tālr. 6588317. 

Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400,11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegā
de). Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890.________________
> G aldn iecības izstrādājumi: 
durvis, mēbeles, apdares līstes. 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr.
9517890.___________________
>Licencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890.________________
>Kursi: latviešu valodas ar ates
tāciju un bez; masāžu; manikīra- 
pedikīra; dāvanu saiņošanas. Ad
rese: Rīgā pie dzelzceļa stacijas, 
Nēģu ielā 16. Tālr. 7224459, mob.
tālr. 9411752.________________

Dzīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektriķa, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632. 
>Pieņemam pasūtījumus banke
tu un bēru mielastu apkalpošanai 
jaunatvērtajā banketu zālē ar 30 
sēdvietām Nelda-10 kompleksā. 
Adrese: Salaspilī, Rīgas ielā 1. 
Ieeja banketu zālē ir atsevišķa.
Tālr. 46025._________________
>Piepildu kopējamo aparātu un 
printeru kartridžas par Ls 7. Tālr. 
44693 (mājās), mob. tālr.
9547550.___________________

Lūdzam apmeklēt tapešu vei
kalu Rīgas ielā 38 (pie dzelzceļa 
pārbrauktuves) darbadienās pīkst. 
10:00 - 18:00. Sestdienās un 
svētdienās - brīvs.
> R e is i uz Viļņas tirgu pirm- 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
plkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

SIA Valbo šuvēju m eistar
darbnīca: modema sieviešu un vī
riešu apģērba šūšana un remonts. 
Adrese: Skolas ielā 10,42. kab., 5. 
stāvā. Darbalaiks: pīkst. 10 - 19, 
svētdienās un pirmdienās - brīvs.

Mob. tālr. 9734265.
>Datori: jauni un lietoti, to pār
došana, kredīts, remonts, moder
nizācija un noma. Datoru akse
suāri. Adrese: k/n Enerģētiķis, 
ieeja no stadiona puses. Tālr. 
46652 (vakaros), mob. tālr.
9678594.___________________
>Braucieni uz Viļņas tirgu. Mob.
tālr. 9247230. ___________
>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 
>Izpildu pasūtījumus adījumu iz
strādājumiem. Trikotāžas remonts 
un atjaunošana. Tālr. 47591, Olga. 
>A icinām  apmeklēt skaistum
kopšanas salonu KERI: friziera un 
manikīra pakalpojumi, intensīvais 
solārijs Ergolain 300 (abonemen
ti). Mērenas cenas, pensionāriem 
un bērniem atlaides. Tālr. 41600. 
Adrese: Līvzemes ielā 22.
> K /n  Enerģētiķis vestibilā tiek 
piedāvāti kopēšanas pakalpojumi. 
Kopijas maksa - Ls 0,05. Dar
balaiks: katru dienu pīkst. 14:00 - 
21:00 .

Videonomā k/n Enerģētiķis 
turpinās akcija: katru otro kaseti 
Jūs iznomājat bez maksas. Ir jauni 
piedāvājumi. Gaidām Jūs!

No 1. oktobra k/n Rīgava darbu 
atsāk videonoma. Jūs gaida jauni 
piedāvājumi!
>Privātstundas vācu un latviešu 
valodā. Tālr. 44330 (zvanīt 
vakaros).

Spiež ābolu sulu. Mob. tālr. 
9493061.
>A trasti Ineses Krasnoseļskas 
dokumenti. Mob. tālr. 9745779 
(pēc plkst. 16).

Institūta ielā 1, SIA Baltrotors 
teritorijā pagājušajā nedēļā 
pieklīdis melns dobermanis. Tālr. 
42592 (darbalaikā).

SDK Viktorija V. Abramova 
vadībā aicina bērnus no 5 gadu 
vecuma un pieaugušos (vecuma 
ierobežojum u nav) uz balles 
(sporta) deju nodarbībām k/n 
E nerģētiķis. Pieteikšanās pie 
dežuranta.
> S ilt in a  logus un durvis ar 
silikona materiāliem. Mob. tālr. 
9642887.
pateicības

I zsaku pateicību Salaspils pil
sētas domes Sociālās aprūpes mā
jas galvenajam ārstam Visvaldim 
Vasarietim un visam kolektīvam 
par manu aprūpi.

Osvalds Otvars, 2. grupas 
invalīds

> Izsak ām  pateicību visiem 
radiem, draugiem un kaimiņiem, 
kas izvadīja Osvaldu Garo pēdējā 
dzīves gaitā. Liels paldies Salas
pils poliklīnikas galvenajai ārstei 
G. Āvas kundzei un pensionāru 
kopas priekšsēdētājam O. Gasju- 
na kungam par atsaucību.

Sieva un māte

SIA MARSS
Cienījamie pastāvīgie un jaunie klienti!

SIA Marss piedāvā Jums slēgt līgumus sauso sadzīves atkritumu 
izvešanai 120 l , 140 l un 750 l konteineriem un atkritumu maisiem.

Veicam arī šķidro atkritumu izvešanu.
Bez maksas tiek uzstādīti konteineri un izsniegti atkritumu maisi.

Līgumus slēgt izbraucam pie klientiem.
Paldies par atsaucību un sadarbību - būsiet laipni gaidīti Ogrē, 

Brīvības ielā 38 (Ogres pasta sētas mājā).
Tālr. 22645, mob. tālr. 9180972.

© ”Salasapils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta , 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

pērk

īrē

izīrē

mailto:agnika@salaspils.lv

